Rader aus nechani schem Gussei sen: Rad aus

mechani schem Qussei sen

Rad aus mechanischem Gusseisen

®
®

Bewertung: Noch nicht bewertet

Preis

Preis mit MwSt.: 8,32 €

Preis ohne MwSt.: 6,82 €

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt

Beschreibung @

Durc
hme
sser

Rad

80
100
125
160

200

Jj ©® & =
Radb Nabe Nabe Code
reite  nboh rad

rung Lang
e Nabe
Durc mit

hme

sser Gleitl
ager
30 12 40 RTG
80
30 12 40 RTG
100
35 15 50 RTG
125
40 20 58 RTG
160
50 20 58 RTG
200

Bela
stbar
keit

200

220

250

300

600

1/


https://www.ruote-online.it/images/stories/virtuemart/product/Ruota in ghisa meccanica.jpg
https://www.ruote-online.it/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=556&virtuemart_category_id=32&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

