Rad aus mechanischem Gusseisen





Bewertung: Noch nicht bewertet

Preis

Preis mit MwSt.: 8,32 €

Preis ohne MwSt.: 6,82 €

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt

Beschreibung

6	3	1	
Œ,	9	"	
"	-		







Durc hme sser	Radb reite	Nabe nboh rung	Nabe Läng e	Code rad Nabe	Bela stbar keit
Rad		Durc hme		mit	
		sser		Gleitl	
				ager	
80	30	12	40	RTG	200
100	30	12	40	80 RTG	220
				100	
125	35	15	50	RTG	250
				125	
160	40	20	58	RTG	300
000		00		160	000
200	50	20	58	RTG	600
				200	

1 / 1